
　        日頃より仙台市ガス事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
         この度、下記の場所におきまして地下鉄東西線青葉山駅自転車等駐輪場新築工事に伴い
         ガス管の移設工事を行うこととなりました。
         つきましては工事施工に伴う音や歩行・車両の通行等何かとご迷惑をおかけすることと
         思いますが、安全かつ早期完成に努めますのでご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

工事件名　　　　　 地下鉄東西線青葉山駅自転車等駐輪場新築工事に伴うガス低圧本管移設工事

工事場所　　　　　 仙台市青葉区荒巻字青葉地内（右の図を参考にしてください）
　　　　　　　　　　　
工事期間 平成27年7月6日　～　平成27年7月30日

（原則として日曜、祝祭日は施工いたしません）

工事時間　　　 夜間　21：00　～　 6：00

工事概要　　　　　 都市ガス管移設工事

請負業者 仙台ガス設備工事株式会社　

備　　　考 ・工事箇所は片側交互通行、歩行者通路設置となりますので
　工事車両の通行にご協力をお願い致します。

・工事施工中は誘導員及び案内看板に従って通行をお願いします。

・工事施工（掘削）箇所は当日中に埋め戻し、仮舗装まで行いますので
　工事終了後は通行できます。　

・車両出入口前施工時は車両通行幅を確保しての掘削、敷鉄板設置により
　車両の出入りを妨げないよう施工します。

・工事の作業内容により同一の場所において、何度か施工する箇所があります。

・工事工程につきましては、天候及び現場状況、工事の進捗により
　変更になる場合がありますので、ご了承願います。

・舗装本復旧工事に関しましては、工事着手前に再度お知ら致します。

※その他、ご不明な点やお気づきの点等がありましたら、下記までご連絡ください。

請負業者　　　　　　　　　仙台ガス設備工事株式会社 
現場担当者　　　平間　三郎
電話連絡先　　　０２２－２５８－８８７７　　ＦＡＸ　　０２２－２５８－８１１０

発注者 仙台市ガス局　　製造供給部　導管管理課
担当　　　　　　　　他工事係　　小澤　　聡　　　　
電話連絡先　　　０２２－２９２－７６８３（直通）　　ＦＡＸ　０２２－２９９－０９０２
　※夜間・休日・緊急時　　０２２－２５６－２１１１

住 民 の 皆 様 へ 、 ガ ス 工 事 の お 知 ら せ

平成27年6月12日

仙 台 市 ガ ス 局

①西 岸 道路掘削工事（夜間施工） 
       覆工板設置中（9月30日～11月20日） 

②橋梁内 道路規制なし（昼間施工） 

③東 岸 道路掘削工事（夜間施工） 
       当日埋め戻し 

位 置 図 

施工箇所 

情報科学研究科 

青葉山体育館 

未来情報産業研究館 

荒巻字青葉 


